

MKR-SAK 14/02 **ÅRSPLAN/BUDSJETT FOR DE SENTRALKIRKELIGE RÅD**

Saksbehandler: **Jan-Oluf Skonnord**

Dokumenter: - Rammer og føringer for Mellomkirkelig råd arbeid 2002

RAMMER OG FØRINGER FOR MELLOMKIRKELIG RÅDS ARBEID 2002

Anbefalt av Mellomkirkelig råds arbeidsutvalg desember 2001

Dette dokument danner grunnlaget for arbeidet med MKRs Årsplan 2002.

I RAMMER

Kirkemøtet 2001 har løftet fram "En lokal kirke i et globalt fellesskap" som en visjon for alt arbeid i Den norske kirke. Mellomkirkelig råd bør sette som målsetting at denne visjonen skal være en bærende visjon som preger både satsingsområdene som Kirkemøtet har vedtatt og de tverrgående perspektivene som særlig er framhevet.

I perioden 2002-2005 er følgende Satsingsområder for Den norske kirke vedtatt:

- Dåpsopplæring
- Diakoni
- Ung i kirken
- Medarbeiderskap

De tverrgående perspektivene som er framhevet er:

- utvikling av fellesskap
- tilrettelegging for og integrering av funksjonshemmede
- synliggjøring, videre utvikling og integrasjon av samisk kirkeliv
- kirkelige handlinger som menighetsbyggende arbeid
- kirken i møte med den åndelige lengsel
- misjon og evangelisering
- lokaløkumenikk og internasjonale samarbeidsrelasjoner
- forbruk og rettferd

På denne bakgrunn forutsetter Kirkemøtet at de sentralkirkelige råd utarbeider en 4-årig strategiplan for rådenes virksomhet i samme periode. Denne strategiplanen skal rulleres etter 2 år.

Denne måten å tenke strategisk satsing på legger til rette for at de sentralkirkelige rådene i sin 4-årige strategiplan og i årsplanene peker på prosjekt, tiltak og initiativ i skjæringspunktene mellom satsingsområdene og de tverrgående perspektivene som særlig interessante og relevante.

Som en grunnleggende ramme for arbeidet innen mandatet gjelder at Den norske kirke er i **kirkefellesskap/communio** med 130 lutherske kirker gjennom Det lutherske verdensforbund (LVF), med de anglikanske kirkene i England, Skottland, Irland og Wales gjennom Porvoo-avtalen og med Metodistkirken i Norge gjennom "Nådens fellesskap". Og vi er i alter- og prekestol-felleskap med ca. 100 kirker i Leuenberg Kirkefellesskap.

I arbeidet med oppgaver innen rådets kjerneområder samarbeider og samhandler rådet nært med **Kirkerådet og Samisk kirkeråd** på områder som gjelder misjon, kirkeavtaler og samisk kirkeliv.

De signaler som Rådet ga i forbindelse med sin behandling av ”Rammer og føringer for Mellomkirkelig råds virksomhet 2001, vil også være en viktig føring for arbeidet med årsplan og budsjett for 2002 og er søkt innarbeidet i dette dokumentet.. Et viktig anliggende for Rådet var å få en plan som tydeliggjør noen områder som det vil **bli arbeidet spesielt** med. På den måten vil MKRs virksomhet framstå **mer fokusert**.

Videre forutsatte Rådet at årsplanen redegjør for hvordan arbeid på Rådets kjerneområder ivaretas og virkeliggjøres gjennom samarbeid og ba om at **de viktigste samarbeidspartnerne ble identifisert**.

MKR mente videre at virksomheten vil være tjent med en høyere bevissthet om at sekretariat, nemnder og råd kan være ressurser for hverandre. Nemndene er viktige faglige arbeidsredskap. MKR forutsetter også at sekretariatet og **fagnemndene arbeider koordinert** i løsning av oppgavene på Rådets kjerneområder.

De 9 kjerneområdene som utledes av rådets mandat, føres videre i 2002. Mye av Rådets virksomhet **gjøres gjennom de økumeniske organisasjonene** som Den norske kirke er medlem av. Disse er i 2002:

Leuenberg Kirkefelleskap (LK) – Den norske kirke er ikke lenger medlem av eksekutivkomiteen i inneværende generalforsamlingsperiode 2001-2010, men vil delta i LK arbeidsgruppe.

Gjennom **Norges kristne råd (NKR)** samarbeider MKR på vegne av Den norske kirke med andre kirker i Norge både om lokalt, nasjonalt og internasjonalt økumenisk arbeid. I 2002 vil MKR gjennom aktiv deltakelse i Hovedkomiteen for ”Det økumeniske tiåret mot vold: Bygg freden- Kirkene søker sannhet, fred og forsoning”. MKR vil også samarbeide aktivt med NKR og de andre partene (Caritas, KN, NORME) i ”Felleskirkelig plattform for fred og forsoning” Generalsekretæren og biskop Olav Skjevesland er styremedlemmer i NKR.

Nordisk økumenisk råd (NØR). I 2001 foreslo Den norske kirke å starte en ”styrt avvikling” av NØRs nåværende rådsorganisasjon. Forslaget vant ikke fram. Saken vil komme til behandling på februar møtet i MKR. Påtroppende biskop i Nord-Hålogaland Per Oskar Kjølås er styremedlem i NØR.

Gjennom **Det lutherske verdensforbund (LVF)** vil vi fortsatt delta på et bredt felt. I 2002 vil Inger Johanne Wremer utføre sine funksjoner som organisasjonens Treasurer samt medlem av Eksekutivkomiteen og rådet.

Den viktigste utfordringen som medlem av **Konferansen av Europeiske kirker (KEK)** vil i 2002 være å ivareta vår forpliktelse som vertskapskirke for generalforsamlingen i 2003 i Trondheim. Sentrale stikkord er deltakelse i Assembly Planning komiteen, lede den norske forberedelseskomiteen og lede arbeidet med å implementere ulike prosjekt som skal utvikle vår kirkes relasjoner til kirker i Europa. En sak om dette forberedes til KM 2002. Biskop Finn Wagle er medlem av KEKs Sentralkomite.

Churches Commission on Migrants in Europe (CCME) vil i 2002 fortsatt være den viktigste samarbeidsarena for kirkenes engasjement for innvandrere, flyktninger og asylsøkere i Europa. Også i de internasjonale perspektivene ved Den norske kirkes dialog med romanifolket er CCME en ressurs for vårt arbeid som vil bli mer aktivisert fram mot KEKs generalforsamling.

Tre saker vil påkalle spesiell oppmerksomhet i **Kirkenes Verdensråds (KV)** arbeid i 2002. Rapporten fra den såkalte Social Commission vil bli presentert. Arbeidet med å rekruttere ny

generalsekretær vil starte. Dessuten vil kirkenes bidrag til å skape en rettferdig fred for palestinerne bli en fokusert oppgave gjennom lanseringen av initiativet Ecumenical Response to Israeli-Palestinian Conflict. MKR vil fortsatt delta aktivt med deltakere i flere av KVs Kommisjoner og rådsgrupper bl.a. med planlegging av KVs neste misjonskonferanse i 2004. Prost Trond Bakkevig er medlem av Sentralkomiteen.

Gjennom det nære arbeidsfellesskapet med **Kirkens U-landsinformasjon (KUI)** og dermed Global Info (Frikirkene) har rådet et sentralt arbeidsredskap for menighetspedagogisk virksomhet samt arbeid med spørsmål som gjelder vennskapsmenigheter og implementering av Forbruk og rettferd-satsingen. I år 2002 vil KUIs årstema være

På feltet misjon og økumenisk samarbeid er **Samarbeidsrådet for menighet og misjon (SMM)** et viktig organ for samarbeid mellom KM (KR, MKR og BM) og de frivillige lutherske organisasjoner for ytremisjon om temaet misjonerende menigheter og ulike typer kontakt mellom menigheter i Norge og i land hvor norsk ytremisjon arbeider.

Med **Kirkens Nødhjelp (KN)** arbeider vi etter en Rammeavtale hvor samarbeid i 2002 spesielt vil handle om økumeniske organisasjoner(særlig KV og LVF), beslutningspåvirkning overfor myndigheter (blant annet gjennom Ecumenical Advocacy Alliance (EAA), samarbeid innenfor definerte fagfelt (f.eks. Tiåret mot vold) eller regioner (f.eks. Balkan og Midtøsten). Et særskilt samarbeid med KN om KEKs generalforsamling vil bli etablert.

Med **Utenriksdepartementet (UD)** vil det gode samarbeidet fra sak til sak videreføres. MKR vil fortsatt være sekretariat for Det norske menneskerettighetsfond. Samarbeidet vil også gjelde spørsmålet om global fattigdomsbekjempelse og "Finansiering for utviklingsprosessen", samt menneskerettighets-, freds- og forsoningsarbeid. Samarbeidet vil skje opp mot FNs generalforsamling og FNs Menneskerettighetskommisjon, og mot spesifikke land og regioner innenfor rammen av Felleskirkelig plattform for fred og forsoning og Oslo-koalisjonen for religions- og livssynsfrihet. I dette samarbeidet vil Midtøsten, Balkan, Colombia, Great Lakes-regionen og Sri Lanka komme spesielt i fokus.

Nasjonalkomiteen for LVF i Norge vil i 2002 være et viktig forum for forberedelsene til LVFs generalforsamling i Canada i 2003 og – delvis som en del av dette - for samtalen om hvordan samarbeidet med lutherske søsterkirker i LVF skal organiseres og fordeles mellom den offisielle kirkestruktur og frivillige organisasjoner for misjon og internasjonal diakoni.

På et annet kjerneområde er **Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn i Norge** en samarbeidspartner omkring religionspolitiske spørsmål og arbeid med å finne fellesverdier for et konkret samfunnsengasjement i Norge hvor majoritets- og minoritetsreligioner- og livssynssamfunn har felles interesse.

NGO Forum for menneskerettigheter, Forum for utvikling og miljø og Miljøheimervernet er andre løserer koalisjoner hvor MKR også i 2002 vil delta på vegne av Den norske kirke.

II FØRINGER

Mellomkirkelig Råds mandat kan brytes ned til **9 kjerneområder** som alle utledes av Rådets mandat slik det er gitt av Kirkemøtet. På alle disse områdene har Rådet i dag løpende oppgaver. Fra år til år vil kjerneområdene ha ulik vekt i rådets arbeid.

Kjerneområde 1: Ivareta medlemskap i de økumeniske organisasjonene
Kjerneområde 2: Forvalte og utvikle kirke-kirke-relasjoner

Kjerneområde 3: Inspirere til lokaløkumenisk arbeid i Norge

Kjerneområde 4: Føre læresamtaler med kirkesamfunn

Kjerneområde 5: Arbeide for religionsdialog i Norge

Kjerneområde 6: Arbeid med menneskerettighetspørsmål

Kjerneområde 7: Delta i freds- og forsoningsprosesser

Kjerneområde 8: Styrke forståelsen for og deltakelse i misjon og internasjonal diakoni

Kjerneområde 9: Forbruk og rettferd

Det foreslås at for 2002 blir KEKs generalforsamling et ekstra kjerneområde 10.

Innenfor hvert kjerneområde foreslås det noen prioriterte arbeidsfelt for arbeidet i 2002 med antydning av de viktigste eksterne samarbeidspartnerne. Noen av disse vil inneholde prosjekt, tiltak og initiativ som vil ligge i skjæringspunktet mellom satsingsområder og tverrgående perspektiver.

MKR vil i 2002 fortsette arbeidet med å disponere 10% av avkastningen fra OVF.

På bakgrunn av MKRs ansvar for KEKs generalforsamling og ønske om at generalforsamlingen må bli brukt til et utviklingsarbeid innad i kirken, foreslås det at midler blir øremerket både for 2002 og 2003 til prosjekter som skal utvikle lokale og bispedømme-relasjoner til kirker i Europa.

Kjerneområde 1: Ivareta medlemskap i de økumeniske organisasjonene

Arbeid med asylpolitikk Europas og CCMEs forhold til Geneve-baserte organisasjoner

Strategi for medlemskapet i NØR. – Partner: NKR/nordiske søsterkirker

Oppstart av planlegging for deltakelse i LVFs generalforsamling i Canada juli 2003. Partner: Nasjonalkomiteen

Kjerneområde 2: Forvalte og utvikle kirke-kirke-relasjoner

Bispedømmene og kirke-kirke-relasjonene - avklaringsarbeid – Partner: Bispemøtet

Kjerneområde 3: Inspirere til lokaløkumenisk arbeid i Norge

Prosjekt "Guds menighet er jordens største under" – Partner: Prosjektgruppa

Kjerneområde 4: Føre læresamtaler med kirkesamfunn

Oppfølgende dialog om embetsforståelsen økumenisk belyst – Partner: Porvoo/Methodistkirken/Leuening

Kjerneområde 5: Arbeide for religionsdialog i Norge

Arbeid med det teologiske grunnlag for religionsdialogen – Partner: ?

Kjerneområde 6: Arbeid med menneskerettighetspørsmål

Ingen nye arbeidsfelt – videreføring av eksisterende arbeid gjennom MR-fondet, Oslo-koalisjonen

Videreføring av den nasjonale dialogen med Romanifolket i Norge – Partner: RFL

Kjerneområde 7: Delta i fred og forsoningsprosesser

"Det økumeniske tiåret mot vold - Bygg freden" – Partner: NKR/KV
KM-sak om Tiåret

Aktiv bruk av Felleskirkelig plattform for fred og forsoning til samarbeidsinitiativ med kirker/kirkeråd - Partner: Plattform-aktørene/KV/LVF/nasjonale kirkeråd

Oppdatering av MKRs Midtøsten-strategi.

Kjerneområde 8: Styrke forståelsen for og deltakelse i misjon og internasjonal diakoni

Med utgangspunkt i dialogen med IECLB og EECMY å starte en studie-/samtaleprosess om fordeling av ansvar og roller mellom kirkens offisielle struktur og frivillige organisasjoner for misjon og internasjonal diakoni - Partner: Nasjonalkomiteen for LVF/ IECLB/EECMY

Kjerneområde 9: Forbruk og rettferd

Faglig arbeid innenfor "Finansiering for utvikling" – Partner: KN/Det internasjonale økumeniske nettverket/FORUM/Utenriksdepartementet

Kjerneområde 10: Generalforsamlingen i KEK

Planleggingsvirksomhet av KEKs generalforsamling i Trondheim juni 2003 – Partner: KEK/Nidaros bispedømme/Norges kristne råd.

KM-sak om Den norske kirke og/i Europa

Utviklingsarbeid med menigheter/bispedømmer av europeiske kirkerelasjoner – Partner: Bispedømmerådene

Nærmere kontakt med utvalgte ortodokse kirker i Europa – Partner: Biskoper/bispedømmeråd

Prosjekt "Pilegrim 2003" – Partner: Domprostene

Europaperspektiv inn i den nasjonale dialogen med Romanifolket- Partner: KEK/CCME/RFL.

MKR-SAK 14/02 BUDSJETT FOR DE SENTRALKIRKELIGE RÅD 2002

- Dokumenter:**
- Mellomkirkelig råds Fond 2001
 - Saksframlegg fra administrasjonssjefen (uten vedlegg)

Mellomkirkelig råds budsjett for 2002 er nå innvevd i Budsjettforslaget for de sentralkirkelige råd 2002. Dette dokumentet sendes ikke ut til rådets medlemmer, men kan fåes ved henvendelse til MKRs kontor. Det vil også ligge framme under møtet.

Det utsendte sakspapir laget av administrasjonssjefen, gir overskriftene i budsjettet. Det er ingen endringer i rammene for Mellomkirkelig råds virksomhet. Rådet og dets arbeidsutvalg kan møtes til sine faste møter. TN-, KISP- og NØM-konsulentene har sine driftsbudsjett som tidligere, og det gjelder også nemndene (TN, KISP og NØM). Generalsekretæren råder over et reisebudsjett som gjør det mulig for de faste representantene og delegatene til økumeniske organisasjoner å delta på møter og for rådet og administrasjonen å oppnevne delegater til deltakelse på ulike relevante konferanser og seminarer.

Vedlagt ligger regnskap for Mellomkirkelig råds Fond for økumenisk Innsats. Dette skal godkjennes av rådet først etter at det foreligger revisjon. Dersom dette ikke foreligger til møtet, vil godkjenningen måtte gjøres senere.

Stig Utnem


Mellomkirkelig Råd Fond

Balanse 31.12.2001

	2001	2000
Eienedeler		
Fond		184 519,19
Alfred Berg pengemarked	-	-
Alfred Berg stat	-	-
Alfred Berg obligasjon	-	-
Fordring Kirkerådet	38 384,29	-
Sum eiendeler	38 384,29	184 519,19
Gjeld og egenkapital		
Kortsiktig gjeld	-	55 000,00
Kapital 01.01	129 519,29	522 704,72
Over-/ underskudd	-91 135,00	-393 185,43
Egenkapital 31.12.2000	38 384,29	129 519,29
Sum gjeld og egenkapital	38 384,29	184 519,29

Oslo, 31. Desember 2001
31. Januar 2002


Stig Utne
generalsekretær


Øyvind Tobiassen
regnskapsfører

	2001	2000
Resultatregnskap		
Driftsinntekter	-	47 905,13
Driftsutgifter		
Andre kostnader	91 135,00	441 303,70
Sum driftskostnader	91 135,00	441 303,70
Driftsresultat	-91 135,00	-393 398,57
Finansinntekter-/ kostnader		
Renteinntekter obligasjoner		213,14
Kursgevinst v/ salg obligasjoner		
Netto finansposter	-	213,14
Arsresultat	-91 135,00	-393 185,43

Råd, nemnder m.v.	Møtested	Møtedato
Kirkerådet	Oslo	20.-21.02.2002
Mellomkirkelig råd	Oslo	11.-12.02.2002
Samisk kirkeråd	Snåsa	06.-07.02.2002

Saksbehandler: Jan-Oluf Skonnord

Saksdokumenter: Budsjettforslag for de sentralkirkelige råd 2002
 Statsbudsjettet 2001 – Årsavslutning 24.01.02
 Statsbudsjettet 2002 – Foreløpig tildelingsbrev av 03.12.01
 Statsbudsjettet 2002 – Tildelingsrev av 24.01.02

Sak nr. **MKR 14/02: Regnskap 2001 og budsjett 2002**
SKR 04/02: Regnskap 2001 og budsjett 2002
KR 02/02: Regnskap 2001 og budsjett 2002

Regnskap 2001

Regnskapet for 2001 viser et mindreforbruk på kr. 746.198. Dette skyldes delvis ikke mottatte fakturaer for håndbøker samt at langt større del av salget av håndbøker enn forventet har blitt betalt i 2001. Medlemsregisteret har hatt et merforbruk på kr. 628.000 i forbindelse med utvikling av online-løsning for registrering av kvartalsrapporter fra menighetene. Arbeidet ble overtatt av Kirkerådet fra første kvartal i 2001. Utgiftene for renhold i 2001 blir først dekket i 2002.

På interne prosjekter finansiert over Opplysningsvesenets fond har Kirkerådet et mindreforbruk på kr. 1.630.000 som søkes overført til 2002. Videre er det overført til 2002 på eksternt finansierte prosjekter kr. 1.501.563, som skyldes prosjekter hvor finansiering er mottatt, men hvor prosjektet går over flere år.

Regnskapet er gjort opp i henhold til kontantprinsippet, dvs at regnskapet inneholder kun betalte regninger og mottatte inntekter/refusjoner. Regnskapet tar ikke hensyn til påløpte utgifter eller opptjente inntekter.

Budsjett 2002

Innløstning

Endelige tildeling fra departementet er meddelt i brev av 24.01.02 og er på kr. 25.710.000. Dette er en økning på kr. 1.455.000 inkl. kompensasjon for lønnsoppgjør, prisstigning, en ny stilling på samisk område fra 1.6.02 og en stilling på handlingsplan for funksjonshemmede. Det er ikke gitt full dekning av husleieutgiftene. I tildelingen er det trukket inn et midlertidig årsverk på bemanning samt et halvt midlertidig årsverk på stat-/kirkeutvalget som utgjør kr. 600.000.

Budsjettet er satt opp med et underskudd på kr. 549.000. Dette skyldes at det fortsatt ikke er gitt full kompensasjon for utgifter til husleie, renhold og strøm samt at det er budsjettert med en ny stilling på bemanning som det ikke er gitt bevilgning til.

Budsjettfordelingen er i henhold til Hovedavtalens § 12 drøftet med de tillitsvalgte uten at det er innkommet innvendinger.

Inntekter

Inntektskravet er økt med kr. 111.000 som er drøyt 3 %. Dette er ca. 1 % mer enn inflasjonsjusteringen av budsjettet.

Det er i budsjettfordelingen for 2002 lagt opp til et rimelig inntektsnivå. Salg av årbok, vedlikeholdsavgift for medlemsregisteret, salg av materiell og annonser i Kirkeaktuelt som de største salgsinntektene. Til sammen utgjør salgsinntektene kr. 1.694.050.

Under refusjoner er det lagt inn refusjon fra OVF på drøyt 2,2 mill. kroner, fra Kirkens Nødhjelp på kr. 150.000, frivillig abonnement på Kirkeaktuelt med 170.000 og refusjon fra SAS på 180.000 samt fødselspenger på kr. 260.000. I tillegg vil det bli søkt om midler fra Kirkens Landsfond for et prosjekt på dåpsopplæring på til sammen kr. 200.000.

Lønnsutgifter

Kirkerådet er tildelt 38,3 årsverk for 2002 hvorav et halvt årsverk er midlertidig (stat-/kirkeutvalget). Vi er tildelt et nytt årsverk på samisk område og et årsverk på plan for funksjonshemmede. Samtidig er inndratt ett og et halvt årsverk på bemanning og stat-/kirkeutvalget.

Lønnskostnadene er for 2002 budsjettert med 14,1 mill. kroner mot regnskapsført ca. 13 mill. kroner i 2001. Økningen i lønnskostnader skyldes lønnsjusteringer i sentralt og lokalt lønnsoppgjør med ca. kr. 300.000, en stilling på dåpsopplæring på samisk område med kr. 265.000 fra 1. juni, en ny stilling på virksomhetsplanlegging og behandling av låne- og tilskuddssøknader på OVF fra 1. juli. Det er også lagt inn en stilling på bemanning og rekruttering som forutsetter godkjennelse fra departementet, da dette ville overskride årsverktildelingen på 38,3 årsverk.

Lønnsbudsjettet er fullbudsjettert ut fra de som innehar stilling pr. årsskifte. For nye som tilsettes er det beregnet lønn fra tilsettingsdato. Det samme for permisjoner en er kjent med og som er innvilget. Utgiftene til vikar for teologisk konsulent dekkes i vesentlig grad av mottatte fødselspenger.

Kvinnekonsulenten har permisjon frem til 1. oktober og vikar er bare tilsatte i 60% stilling. Det er heller ikke funnet plass for en stilling som sekretær for informasjons- og administrasjonsavdelingen eller videreføring av arbeidet innenfor voksenopplæring.

Driftsutgifter

Driftsbudsjettet er bare delvis prisjustert. Det ligger derfor i utgangspunktet et kutt i den driftsbevilgningen som er tildelt Kirkerådet for 2002.

Videre er budsjettet for medlemsregisteret satt opp innenfor den tildeling som er gitt på ca. 3 mill. kroner noe som medfører en dårligere kvalitet på registeret enn det som er ønskelig.

Økningen i husleieutgiftene er fortsatt ikke kompensert. Den delvise dekningen skyldes uklårheter om hvor mye som tidligere er refundert Kirkerådet.

Kirkemøtet er budsjettert med kr. 1.843.000 som er kr. 180.000 mer enn i 2001 bl.a. på grunn av dyrere hotell og reise for delegatene.

Det er lagt inn tre møter i alle de tre rådene mens utgiftene ved avholdelse av møter i nemndene blir finansiert ved tilføring av midler fra Opplysningsvesenets fond.

Under politisk ledelse, direktør og generalsekretærer er det budsjettert med kr. 167.500 til Kirkerådets leder, kr. 50.000 til leder Mellomkirkelig råd, kr. 20.000 til leder Samisk kirkeråd og kr. 200.000 til direktør.

Veikirkeprosjektet er budsjettert i balanse ved at de som ønsker å stå oppført i Veikirkebrostyren vil betale omtrent det samme som i fjor (kr. 350,-).

Alle Kirkerådets interne prosjekter er som tidligere år finansiert over Opplysningsvesenets fond.

Proessen rundt fordelingen av driftsbudsjettet har vært en grundig og god prosess hvor også Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet og seksjonslederne har vært trukket inn for å finne løsninger på et meget stramt driftsbudsjett. Det ble avholdt møte med statssekretær Berit Gjerløw 30. januar d.å. som ledd i å få driftsbevilgningen hevet.

Forslag til vedtak:

Mellomkirkelig råd

Mellomkirkelig råd tar det fremlagte forslag til budsjett for rådets arbeid i år 2002 til orientering.

Samisk kirkeråd

Samisk kirkeråd tar det fremlagte forslag til budsjett for rådets arbeid i år 2002 til orientering.

Kirkerådet

Kirkerådet vedtar det fremlagte budsjettforslag for 2001 for Mellomkirkelig råd, Samisk kirkeråd og Kirkerådet.

